

# Kudeaketa Bateratuko Eraikinetan janari eta edarien analitika mikrobiologikoa egiteko zerbitzua

Lehen argitalpenaren data: 2021/06/15 09:45

Azken argitalpenaren data: 2021/07/16 11:47

Espedientea: KM/2021/054

Kontratu mota: Zerbitzuak

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 12110

Botere adjudikatzailea: Eusko Jaurlaritza

Erakunde sustatzailea: S4833001C - Gobernantza Publikoa eta Autogobernua

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa>

---

## Introducción

<b>Kontratuaren xedea:</b>	Kudeaketa Bateratuko Eraikinetan janari eta edarien analitika mikrobiologikoa egiteko zerbitzua
<b>Espedientea:</b>	KM/2021/054
<b>Kontratu txikia:</b>	Ez
<b>Covid-19aren kudeaketarako kontratua:</b>	Ez
<b>Esparru-akordioa:</b>	Ez
<b>Eskuratzeko sistema dinamikoa :</b>	Ez
<b>Baterako kontratazioa :</b>	Ez
<b>Izapidetzearen egoera:</b>	Formalizatuta / Gauzatzen
<b>Tramitazioa:</b>	Arrunta

<b>Adjudikazio-prozedura:</b>	Ireki erraztua
<b>Kontratu mota:</b>	Zerbitzuak
<b>Baliabidea:</b>	Bai
<b>Lizitazio elektronikoa :</b>	Bai
<b>KPE lizitazioa :</b>	Ez
<b>Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:</b>	<a href="https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa">https://apps.euskadi.eus/appcont/lizitazioa</a>
<b>Komunikazioa:</b>	Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan
<b>Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :</b>	Ez

## Organismos

<b>Botere adjudikatzailea:</b>	Eusko Jaurlaritza
<b>Erakunde sustatzailea:</b>	S4833001C - Gobernantza Publikoa eta Autogobernua
<b>Kontratazio-organoa:</b>	Administrazio eta Zerbitzu Orokorretako Sailburuordetza
<b>Erakunde izapidetzailea:</b>	S4833001C - Gobernantza Publikoa eta Autogobernua
<b>Kontratazio-mahaia:</b>	Kontratazio Mahaia - Baliabide Orokorren Zuzendaritza
<b>Botere mota:</b>	Eskualdeko edo tokiko autoritatea
<b>Jarduera nagusia:</b>	Zerbitzu publiko orokorrak
<b>Administrazio-harremana:</b>	Helbidea: Javier Dominguez Web-helbidea: <a href="https://www.contratacion.euskadi.eus">https://www.contratacion.euskadi.eus</a> Helbide elektronikoa: <a href="mailto:javier-dominguez@euskadi.eus">javier-dominguez@euskadi.eus</a> Telefonoa: +34 945018517
<b>Harreman teknikoa:</b>	Helbidea: Ione Eizmendi Web-helbidea: <a href="https://www.contratacion.euskadi.eus">https://www.contratacion.euskadi.eus</a> Helbide elektronikoa: <a href="mailto:i-eizmendigallastegui@euskadi.eus">i-eizmendigallastegui@euskadi.eus</a> Telefonoa: +34 945018491
<b>Errekurtso-organoa:</b>	Deskribapena: GORAJOTZE ERREKURTSOA Herria: Vitoria-Gasteiz Nagusia: Bai

**Erosketa-zentral  
batek adjudikatzen du  
kontratua:** Ez

## Objeto del contrato

**CPVak :** CPV: 85111820-4 - Análisi bakteriologikoetako zerbitzuak  
Deskribapena: Osasun eta gizarte zerbitzuak eta lotutako zerbitzuak  
Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusia  
EBn :** Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren  
NUTS kodeak:** NUTS kodea: ES211  
Nagusia: Bai  
Deskribapena: Araba/Álava

**Kontratazio Publikoari  
buruzko Akordioaren  
babespean dagoen  
kontratua** Ez

**Sortaka zatitzea:** Bai

**Aldaerak onartzen dira:** Ez

**Aukerak onartzen dira :** Ez

**Prezio unitarioak :** Ez

**Pleguak eskuratzeko  
modua:** <https://www.contratacion.euskadi.eus/>

**Kontratuaren iraupena:** Urteak

**Epea:** 1

**Luzapenak :** Bai

**Luzapenen kopurua:** 1

**Luzapenen deskribapena:** 1

**Zerbitzua ematea lanbide  
jakin baten esku uzten  
da :** Ez

<b>Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :</b>	Bai
<b>Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :</b>	Bai
<b>Adjudikatzeko irizpideak:</b>	Preziorik onena
<b>Aurreikusitako hautagaien kopurua:</b>	0
<b>Hautagaien gutxieneko kopurua:</b>	0
<b>Gehieneko hautagai kopurua::</b>	0
<b>Enkante elektronikoa erabiliko da :</b>	Ez
<b>Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:</b>	Helbidea: Registro Telemático de Contratación Electrónica Web-helbidea: <a href="https://www.contratacion.euskadi.eus">https://www.contratacion.euskadi.eus</a> Telefonoa: +34 945018517
<b>Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:</b>	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
<b>Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:</b>	Ez
<b>Lizitatuak eskaintzari eutsi behar dion gutxieneko epea:</b>	Data
<b>Klausula bereziak:</b>	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Gizarte arlokoak

Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai  
 Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna  
 Esleipen Irizpideak: Ez  
 Egikaritzeko baldintza bereziak: Ez  
 Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez  
 Kontratu erreserbatuak: Ez  
 Beste batzuk: Ez

**Lantegi babestuetarako  
 erreserbatua:** Ez

**Enplegu babestuko  
 programa batean  
 egikaritzeko:** Ez

**Nahitaezkoa da  
 kontratua betearazteko  
 adjudikatutako langileen  
 izenak eta lanbide-  
 kualifikazioak ematea:** Ez

**Aldizkako kontratuak  
 dira :** Ez

**Eskari elektronikoa  
 erabiliko da.:** Ez

**Fakturazio elektronikoa  
 onartuko da:** Ez

**Ordainketa elektronikoa  
 erabiliko da:** Ez

## Datos económicos

**Zenbatetsitako balioa:** 26642

**Kontratuaren  
 aurrekontua, BEZik gabe:** 12110

**Kontratuaren  
 aurrekontua, BEZa barne:** 14653.1

**EBren funtsekin  
 finantzatuta :** Ez

**Kontratuko  
 aurrekontuaren BEZa(k):** BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra

**Behin-behineko bermea:** Ez

Behin betiko bermea: Ez

## Ficheros

**Fitxategiak:** Fitxategiaren izena: PCAP.pdf  
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria  
Fitxategiaren izena: Pliegos Prescripciones Técnicas.pdf  
Fitxategi mota: Oinarri teknikoaren agiria  
Fitxategiaren izena: ANEXO III.1.docx  
Fitxategi mota: Proposamen ekonomikoaren erredua  
Fitxategiaren izena: DEUC.docx  
Fitxategi mota: EKAB  
Fitxategiaren izena: Memoria.pdf  
Fitxategi mota: Justifikazio-memoria  
Fitxategiaren izena: Resolución N° 283 2021 aprob exp KM2021-054  
Analíticas alimentos.pdf  
Fitxategi mota: Espedientea onartzea  
Fitxategiaren izena: 4. 015MTO2021 Anexo-Ofertas.pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Criterios adjudicación.pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk

## Lotes

**Sortak:**  
Kontratuaren xedea: VITORIA-  
GASTEIZ  
Zenbatetsitako balioa: 13420  
Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
gabe: 6100  
Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
barne: 7381  
EBren funtsekin finantzatuta: Ez  
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai  
Aldaerak onartzen dira: Ez  
Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
Luzapenak: Ez  
Epea: 0  
Aurreikusitako hautagaien  
kopurua: 0  
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
Gehieneko hautagai kopurua: 0  
Eskaintzak katalogo elektroniko Ez  
gisa aurkeztu behar dira, edo  
katalogo elektroniko bat eduki  
behar dute:

### CPVak

CPV: 85111820-4 - Análisi  
bacteriológicoetako zerbitzuak

Deskribapena: Osasun  
 eta gizarte zerbitzuak eta  
 lotutako zerbitzuak

Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES211

Nagusia: Ez

Deskribapena: Araba/Álava

Kontratuaren xedea: DONOSTIA

Zenbatetsitako balioa: 6182

Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 2810

Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 3400.1

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak: Ez

Epea: 0

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektronikoa bat eduki

behar dute:

**CPVak**

CPV: 85111820-4 - Anlisi  
 bakteriologikoetako zerbitzuak

Deskribapena: Osasun  
 eta gizarte zerbitzuak eta  
 lotutako zerbitzuak

Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES211

Nagusia: Ez

Deskribapena: Araba/Álava

Kontratuaren xedea: BILBAO

Zenbatetsitako balioa: 7040

Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 3200

Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 3872

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak: Ez

Epea: 0

Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektroniko bat eduki behar dute: Ez

**CPVak**

CPV: 85111820-4 - Análisi bakteriologikoetako zerbitzuak

**Deskribapena: Osasun eta gizarte zerbitzuak eta lotutako zerbitzuak**

Nagusia: Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak**

NUTS kodea: ES211

Nagusia: Ez

Deskribapena: Araba/Álava

## Tablón de anuncios

**Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:** 2021/07/01 13:00

**Adjudikatzailerekin harremanetan jartzeko muga-eguna:** 2021/06/18 13:00

**Pleguaren argibidea:** Argibidea: AVISO: La empresa adjudicataria del servicio es la responsable de la toma de muestras y del todo el gasto asociado a ello (fungibles, transporte y cualquier otro coste que se pueda producir). El servicio es una asistencia "llave en mano".  
 Argibidearen data: 2021/06/25

## Gestión de ofertas

**Enpresa lizitatzailak:** Izen soziala: ANALIZA CONTROL DE CALIDAD SL  
 Erregistro-data: 2021/07/16  
 Izen soziala: ANALIZA CONTROL DE CALIDAD SL  
 Erregistro-data: 2021/07/16  
 Izen soziala: ANALIZA CONTROL DE CALIDAD SL  
 Erregistro-data: 2021/07/16  
 Izen soziala: aquimisa, s.l.  
 Erregistro-data: 2021/07/16  
 Izen soziala: aquimisa, s.l.  
 Erregistro-data: 2021/07/16  
 Izen soziala: aquimisa, s.l.  
 Erregistro-data: 2021/07/16



## Resolución

Aurkeztutako lizitatuzaileen kop.:	2
Enpresa txiki eta ertainetatik jasotako eskaintzen kop.:	1
EBko beste estatu kide batzuetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Hirugarren herrialdeetatik jasotako eskaintzen kop.:	0
Bide elektronikoz jasotako eskaintzen kop.:	6
Suntsiarazpena:	

Sorta: 1 LOTEA  
Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 6100  
Prezioa, BEZarekin: 7381

### Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/07/14  
Epe-mota: Urteak  
Epearen hasiera-data: 2021/08/01  
Epea: 1

#### Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: aquimisa, s.l.  
Prezioa, BEZarekin: 6100  
Prezioa, BEZ gabe: 7381  
Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

#### Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:

NUTS kodea: ES211  
Deskribapena: Araba/Álava  
Nagusia: Bai  
Litekeena da kontratua azpikontratatzea: Ez

### Suntsiarazpena:

Sorta: 3 LOTEA  
Egoera: Adjudikazioa  
**Esleipendunaren eskaintza:** Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 3200  
Prezioa, BEZarekin: 3872

### Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2021/07/14  
Epe-mota: Urteak  
Epearen hasiera-data: 2021/08/01  
Epea: 1

#### Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: aquimisa, s.l.  
Prezioa, BEZarekin: 3200

	Prezioa, BEZ gabe: 3872	
	Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:</b>	
	NUTS kodea: ES211	
	Deskribapena: Araba/Álava	
	Nagusia:	Bai
	Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
<b>Suntsiarazpena:</b>		
	Sorta: 2 LOTEA	
	Egoera: Adjudikazioa	
	<b>Esleipendunaren eskaintza:</b> Oinarrizko eskaintza	
	<b>Adjudikazioa:</b>	
	Prezioa, BEZ gabe: 2810	
	Prezioa, BEZarekin: 3400	
	Adjudikazioaren data: 2021/07/14	
	Epe-mota: Urteak	
	Epearen hasiera-data: 2021/08/01	
	Epea: 1	
	<b>Enpresa esleipenduna:</b>	
	Sozietate-izena: aquimisa, s.l.	
	Prezioa, BEZarekin: 2810	
	Prezioa, BEZ gabe: 3400	
	Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:</b>	
	NUTS kodea: ES211	
	Deskribapena: Araba/Álava	
	Nagusia:	Bai
	Litekeena da kontratua azpikontratatzea:	Ez
<b>Ebazpen-dokumentuak:</b>	Fitxategiaren izena: Resolución N° 324 2021 adj. KM2021-054 Analíticas alimentos.pdf	
	Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena	

## Contrato

Kontratuaren  
kodea: KM/2021/0541240\_0000000000000000000001  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: LOTE  
1  
IFK: B37289923  
Izen  
soziala: aquimisa,  
s.l.  
Enpres.  
sina.

D/  
Formalizazioa: 2021/07/16  
Admin.  
sina.  
D: 2021/07/16  
Kontratuaren  
kodea: KM/2021/0541240\_0000000000000000000003  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: LOTE  
3  
IFK: B37289923  
Izen  
soziala: aquimisa,  
s.l.  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2021/07/16  
Admin.  
sina.  
D: 2021/07/16  
Kontratuaren  
kodea: KM/2021/0541240\_0000000000000000000002  
Kontratuaren  
egoera: Betetzea  
Sorta: LOTE  
2  
IFK: B37289923  
Izen  
soziala: aquimisa,  
s.l.  
Enpres.  
sina.  
D/  
Formalizazioa: 2021/07/16  
Admin.  
sina.  
D: 2021/07/16

## Publicaciones

Kontratatzailearen	Bai
profilean argitaratu:	
Automatikoki argitaratu	Ez
EBAOn:	

## Recurso